ボランティア募集依頼書

平成  年  月  日

安芸高田市社会福祉協議会長 様

 〒   －

住 所

団体名

代表者職氏名               ㊞

次のとおりボランティアを募集したいので、安芸高田市ボランティアセンターへ

申請します。また、この情報をホームページに掲載することを承諾します。

団 体 名

代表者職氏名  担 当 者

電話番号 (    )  － FAX 番号 (    )  －

活動場所

受入対象者
・特になし

・その他（              ）

受 入

人 数
人

活 動 日

活動時間 時   分  ～   時   分

活動内容

活動ＰＲ

持 ち 物

注意点・心構え

そ の 他

局長   課長   係長   係員